
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 681 
 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації              
від 01.03.2019 № 110 «Про затвердження Положення про експертну комісію 
Запорізької обласної державної адміністрації та її склад» 
 
 

 
Керуючись п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України “Про місцеві державні 

адміністрації”, ст. 6 Закону України "Про Національний архівний фонд та 
архівні установи", Порядком утворення та діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 08 серпня 2007 року № 1004, Типовим положенням про експертну 
комісію державного органу, органу місцевого самоврядування, державного і 
комунального підприємства, установи та організації, яке затверджено наказом 
Міністерства юстиції України від 19 червня 2013 року № 1227/5, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 25 червня 2013 року за                    
№ 1062/23594 (зі змінами) та у зв’язку із кадровими змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.03.2019 № 110 «Про затвердження Положення про експертну комісію 
Запорізької обласної державної адміністрації та її склад», затвердивши склад 
експертної комісії Запорізької обласної державної адміністрації в новій редакції 
(додається). 
 
 
 
Голова                                  Віталій ТУРИНОК 
 


